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89280

645589032543  6 Stückweiß(B)60 x (T)  80 x (H)40 mmmit Henkel 

6455889
6455892

32550
423907

12 Stück
  6 Stück

weiß
weiß

(B)50 x (T)125 x (H)10 mm
(B)70 x (T)105 x (H)35 mm

mit Ablage
mit Griff

6455888
6455891

32512
32529

  6 Stück
  6 Stück

weiß
weiß

(B)60 x (T)110 x (H)20 mm
(B)60 x (T)  95 x (H)70 mm

Blatt
Löffel

Dipschale GUSTO

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Dipschale GUSTO mit Henkel

 Dipschale GUSTO mit Griff Dipschale GUSTO mit Ablage

 Dipschale GUSTO Löffel Dipschale GUSTO Blatt


